PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 декабря 2016 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 108

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 23.01.2013 №244 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В целях эффективного использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 23.01.2013 № 244 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» дополнить абзацем следующего содержания:

«В 2017 году размер арендной платы индексации не подлежит.»

2.
Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и в газете «Новый путь».

Глава Бокситогорского городского поселения
                                               Н.А. Пикалева

Разослано: КУМИ-2,  редакции газеты, регистр МНПА, в дело